
Dz.U./S S89
08/05/2019
213549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

08/05/2019 S89
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:213549-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Czerwionka-Leszczyny: Usługi związane z odpadami
2019/S 089-213549

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny
ul. Parkowa 9
Czerwionka-Leszczyny
44-230
Polska
Tel.:  +48 324318105/+48 324295941
E-mail: zp@czerwionka-leszczyny.com.pl 
Kod NUTS: PL227
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czerwionka-leszczyny.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.czerwionka-leszczyny.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Świadczenie usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-
Leszczyny”
Numer referencyjny: ZP.271.2.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:zp@czerwionka-leszczyny.com.pl
www.czerwionka-leszczyny.pl
www.czerwionka-leszczyny.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S89
08/05/2019
213549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

08/05/2019 S89
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy i Miasta Czerwionka-
Leszczyny oraz transport i zagospodarowanie odpadów z gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90514000
90511000
90512000
90513100
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Na przedmiot zamówienia składa się w szczególności zakres rzeczowy obejmujący:
1) odbieranie i zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych pochodzących bezpośrednio z terenów
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych,
2) odbieranie i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych pochodzących bezpośrednio z
terenów nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych,
3) odbieranie i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych z gminnego punktu
selektywnej zbierania odpadów komunalnych zlokalizowanego przy ul. Polnej 6 w Czerwionce-Leszczynach,
4) dostarczanie właścicielom nieruchomości zamieszkałych worków do selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych,
5) opracowywanie harmonogramów odbierania odpadów z terenów nieruchomości zamieszkałych i
niezamieszkałych oraz przekazywanie ich właścicielom nieruchomości, po ich zatwierdzeniu przez
Zamawiającego.
Wykonawca zobowiązany jest wykonywać przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami:
1) Ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1454 z
późn. zm.),
2) Ustawy z dnia 27.4.2001 r. prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U z 2018 r., poz. 799 z późn. zm.),
3) Ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t.j Dz.U. z 2018 r. poz. 992 z późn. zm.),
4) Ustawy z dnia 11.9.2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz.U. z 2018 r., poz.1466 z
późn. zm.),
5) Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11.1.2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz. 122),



Dz.U./S S89
08/05/2019
213549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

08/05/2019 S89
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

6) Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14.12.2016 r. w sprawie poziomów recyklingu, przygotowania
do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych (Dz.U. z 2016 r.,
poz.2167),
7) Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 15.12.2017 r. w sprawie poziomów ograniczenia masy odpadów
komunalnych ulegających biodegradacji (Dz.U. z 2017 r., poz. 2412),
8) Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29.12.2016 r., w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego
zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz.U. z 2017 r., poz. 19),
9) Rozporządzenia Ministra Środowiska z 12.12.2014 r. w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na
potrzeby ewidencji odpadów (Dz.U z 2014 r. poz. 1973),
10) Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, przyjętego Uchwałą nr V/37/7/2017 Sejmiku Województwa
Śląskiego z dnia 24.4.2017 roku w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki odpadami dla województwa śląskiego
2016-2022” z późn. zm.,
11) Uchwały nr VIII/113/15 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 8.5.2015 r. w sprawie
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów z późn. zm.,
12) Uchwały nr VIII/114/15 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 8.5.2015 r. w sprawie ustalenia
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny z późn. zm.,
13) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27.4.2016 roku w sprawie ochrony
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),
14) innych przepisów powszechnie obowiązującego prawa mających wpływ na wykonanie przedmiotu umowy.
W przypadku utraty mocy lub zmiany ww. aktów prawnych (przepisów) Wykonawca w trakcie realizacji
zamówienia ma obowiązek stosowania się do obowiązujących w danym czasie aktów prawnych, co oznacza, że
Wykonawca zobowiązany jest stosować ww. akty prawne (przepisy) z uwzględnieniem zmian stanu prawnego w
tym zakresie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Norma emisji spalin / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 15
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S89
08/05/2019
213549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

08/05/2019 S89
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

1. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy - Prawo
zamówień publicznych.
2. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 200 000,00 PLN (słownie: dwieście tysięcy
złotych 00/100).
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień
publicznych.
Więcej informacji - pkt 8 SIWZ

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących kompetencji lub uprawnień do prowadzenia
określonej działalności zawodowej Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał wpis do rejestru podmiotów
transportujących odpady, o których mowa w art.49 ust.1 ustawy z dnia 14.12.2012 r o odpadach prowadzonego
przez Marszałka Województwa.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. przez konsorcjum)
warunek udziału w postępowaniu dotyczący kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności
zawodowej musi spełniać każdy z Wykonawców samodzielnie (każdy z Wykonawców musi wykazać spełnienie
warunku udziału w postępowaniu).
Zamawiający w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu wezwie Wykonawcę, którego
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym przez siebie terminie, nie krótszym niż 10 dni,
aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń i dokumentów: W odniesieniu do warunków udziału
w postępowaniu dotyczących kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej
Wykonawca będzie zobowiązany do przedłożenia Zamawiającemu dokumentu potwierdzającego wpis do
rejestru podmiotów transportujących odpady, o których mowa w art.49 ust.1 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o
odpadach prowadzonego przez Marszałka Województwa.
W przypadku oferty składanej wspólnie (np. przez konsorcjum), na wezwanie, o którym mowa powyżej, każdy z
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, składa aktualny na dzień złożenia dokument,
o którym mowa powyżej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej i finansowej
Zamawiający wymaga by Wykonawca wykazał się posiadaniem ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 2 000 000,00
PLN.
W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów zawierających dane w innych walutach niż złoty polski,
Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs NBP ogłoszony i obowiązujący w dniu
22.5.2019 r.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. przez konsorcjum)
warunek udziału w postępowaniu dotyczący posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 2 000 000,00
PLN winien spełniać co najmniej jeden z tych wykonawców.



Dz.U./S S89
08/05/2019
213549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

08/05/2019 S89
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

Wykonawca może, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych
sytuacjach, w odniesieniu do przedmiotowego zamówienia, polegać na sytuacji finansowej lub ekonomicznej
innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.
Wykonawca, który polega na sytuacji finansowej lub ekonomicznej, odpowiada solidarnie z podmiotem,
który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, za szkodę poniesioną przez Zamawiającego wskutek
nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy.
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie
dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając (dołączając do oferty)
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji
zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu wezwie Wykonawcę,
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym przez siebie terminie, nie krótszym
niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń i dokumentów: W odniesieniu do
warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej i finansowej Wykonawca będzie
zobowiązany do przedłożenia Zamawiającemu: dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną określoną przez Zamawiającego tj. na kwotę nie niższą niż 2 000 000,00 PLN.
W przypadku oferty składanej wspólnie (np. przez konsorcjum), na wezwanie, o którym mowa powyżej, każdy z
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, składa aktualny na dzień złożenia dokument,
o którym mowa powyżej w zakresie potwierdzającym spełnienie przez niego warunków udziału w postępowaniu,
określonych w niniejszym ogłoszeniu.
W sytuacji, w której Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów, Zamawiający wezwie Wykonawcę,
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym przez siebie terminie, nie krótszym niż
10 dni, w odniesieniu do tych podmiotów, aktualnego na dzień złożenia dokumentu, o którym mowa powyżej,
potwierdzającego spełnianie warunku udziału w postępowaniu w zakresie w jakim Wykonawca polega na
zdolnościach tych podmiotów.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej i zawodowej:
1. Warunek dotyczący doświadczenia Wykonawcy zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się należytym
wykonaniem w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, usługi o wartości co najmniej 5 000 000,00 PLN brutto, obejmującej
odbieranie odpadów komunalnych oraz o czasie świadczenia nie krótszym niż 12 kolejnych miesięcy.
W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów zawierających dane w innych walutach niż złoty polski,
Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs NBP ogłoszony i obowiązujący w dniu
22.5.2019 roku.
Dla usług zrealizowanych w innej walucie niż złoty polski należy przyjąć przeliczenie według średniego kursu tej
waluty ogłoszonego przez NBP i obowiązującego w dniu 22.5.2019 roku.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. przez konsorcjum)
warunek udziału w postępowaniu dotyczący doświadczenia Wykonawcy winien spełniać co najmniej jeden z
tych wykonawców.
2. Warunek dotyczący potencjału technicznego Wykonawcy, zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca będzie
dysponował co najmniej 9 pojazdami specjalistycznymi w tym:



Dz.U./S S89
08/05/2019
213549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

08/05/2019 S89
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

1) 4 śmieciarkami o masie całkowitej przekraczającej (większej niż) 7,5 tony a nie przekraczającej (mniejszej lub
równej) 26 ton,
2) 1 śmieciarką małogabarytową o masie całkowitej nie przekraczającej (mniejszej lub równej) 7,5 ton z funkcją
kompaktującą, przystosowaną do odbioru odpadów z posesji o utrudnionym dojeździe,
3) 1 pojazdem posiadającym łącznie zabudowę HDS do odbierania odpadów z pojemników typu „dzwon” i
zabudowę do odbierania odpadów z pojemników 1 100 l,
4) 1 pojazdem dostawczym do 3,5 tony,
5) 1 pojazdem z zabudową hakową do przewozu kontenerów o masie całkowitej do 26 ton (w tym dla obsługi
PSZOK)
6) 1 pojazdem z zabudową bramową do przewozu kontenerów o masie całkowitej do 26 ton (w tym dla obsługi
PSZOK)
Z zastrzeżeniem, że co najmniej 2 z ww. śmieciarek muszą posiadać normę emisji spalin minimum EURO-5.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. przez konsorcjum)
warunek udziału w postępowaniu dotyczący potencjału technicznego Wykonawcy winien spełniać co najmniej
jeden z tych wykonawców albo wszyscy ci wykonawcy wspólnie (wykonawcy muszą wykazać, iż łącznie
spełniają warunek udziału w postępowaniu).
Wykonawca może, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych
sytuacjach, w odniesieniu do przedmiotowego zamówienia, polegać na zdolnościach technicznych lub
zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.
W odniesieniu do warunku dotyczącego doświadczenia, o którym mowa powyżej Wykonawcy mogą polegać
na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują usługi, do realizacji których te zdolności są
wymagane.
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie
dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając (dołączając do oferty)
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji
zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu wezwie Wykonawcę, którego
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym przez siebie terminie, nie krótszym niż 10
dni, aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń i dokumentów: W odniesieniu do warunków
udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej i zawodowej Wykonawca będzie zobowiązany do
przedłożenia Zamawiającemu: W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności
technicznej i zawodowej Wykonawca będzie zobowiązany do przedłożenia Zamawiającemu:
1) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na
rzecz których usługi zostały wykonane, wraz z załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert - w celu
potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego doświadczenia Wykonawcy,



Dz.U./S S89
08/05/2019
213549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

08/05/2019 S89
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

2) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych wykonawcy w celu wykonania
zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami - w celu potwierdzenia spełniania
warunku udziału w postępowaniu dotyczącego potencjału technicznego Wykonawcy.
W przypadku oferty składanej wspólnie (np. przez konsorcjum), na wezwanie, o którym mowa powyżej,
każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, składa aktualne na dzień złożenia
dokumenty, o których mowa powyżej w zakresie potwierdzającym spełnienie przez niego warunków udziału w
postępowaniu, określonych w niniejszym ogłoszeniu.
W sytuacji, w której Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów, Zamawiający wezwie Wykonawcę,
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym przez siebie terminie, nie krótszym niż
10 dni, w odniesieniu do tych podmiotów, aktualnych na dzień złożenia dokumentów, o których mowa powyżej,
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie w jakim Wykonawca polega na
zdolnościach tych podmiotów.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca w przypadku wygrania przetargu zobowiązany jest do zawarcia umowy o treści zgodnej z treścią
wzoru umowy wraz z załącznikami - Załącznik nr 2 do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/06/2019
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/08/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/06/2019
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:



Dz.U./S S89
08/05/2019
213549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

08/05/2019 S89
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

Oferty zostaną otwarte w budynku Urzędu Gminy i Miasta przy al. Świętej Barbary 6, 44-230 Czerwionka-
Leszczyny, POLSKA (pokój nr 2 – Biuro Zamówień Publicznych)
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonane będzie
poprzez odszyfrowanie oraz otwarcie ofert

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Wrzesień 2020 rok

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy niezależnie od spełnienia warunków określonych
powyżej spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące braku podstaw do wykluczenia z postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Prawo
zamówień publicznych, z zastrzeżeniem art. 24 ust. 7, 8, 9, 10 oraz ust. 11 tej ustawy. Ponadto Zamawiający
wykluczy z przedmiotowego postępowania Wykonawcę wobec którego zachodzą przesłanki wykluczenia, o
których mowa w art. 24 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, z zastrzeżeniem art. 24 ust. 8,9 tej ustawy.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. przez konsorcjum)
warunki dotyczące braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 i ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, musi spełniać
każdy z Wykonawców samodzielnie (każdy z Wykonawców musi wykazać brak podstaw do wykluczenia z
postępowania).
2. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu do formularza oferty należy dołączyć
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Ww. oświadczenie Wykonawca składa w
formie jednolitego dokumentu, (JEDZ). Wypełnienie formularza jednolitego dokumentu (JEDZ) następuje przy
wykorzystaniu systemu dostępnego na stronie internetowej https://espd.uzp.gov.pl
Więcej informacji w pkt 6.1-6.5 SIWZ.
3. Zamawiający, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust 1 pkt 12-22 i ust. 5 ustawy Prawo zamówień
publicznych, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym przez
siebie terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń i dokumentów,
o których mowa w pkt 6.9 SIWZ.
W sytuacji, w której Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów, Zamawiający wezwie Wykonawcę,
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym przez siebie terminie, nie krótszym niż
10 dni, w odniesieniu do tych podmiotów, aktualnych na dzień złożenia dokumentów, o których mowa w pkt 6.9
SIWZ, potwierdzających brak podstaw do wykluczenia, w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust 1 pkt
13-22 i ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.
W przypadku oferty składanej wspólnie (np. przez konsorcjum), na ww. wezwanie, każdy z Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, składa aktualne na dzień złożenia dokumenty, o których
mowa w pkt 6.9, potwierdzające brak podstaw do wykluczenia, w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust
1 i pkt 12-22 i ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.
4. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w pkt 11.6 SIWZ,

https://espd.uzp.gov.pl


Dz.U./S S89
08/05/2019
213549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

08/05/2019 S89
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

zobowiązany jest przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej, z zastrzeżeniem pkt 5.7 SIWZ.
5. Wykonawcy mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składają
dokumenty zgodnie z przepisami rozporządzenia wykonawczego do ustawy Pzp tj. rozporządzenia Ministra
Rozwoju z dnia 26.7.2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy
w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. z 2016 r., poz. 1126 z póżn. zm.) oraz zapisami pkt 6.17 - 6.20
SIWZ.
6. Z uwagi na ograniczoną ilość znaków w ogłoszeniu pełne informacje dotyczące przedmiotowego zamówienia
zawiera SIWZ wraz z załącznikami dostępna na stronie internetowej www.czerwionka-leszczyny.pl

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku postępowania podmiotom uprawnionym w myśl ustawy - Prawo zamówień publicznych służą środki
ochrony prawnej w przypadkach i na zasadach określonych w ustawie - Prawo zamówień publicznych.
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
zamawiającego przepisów niniejszej ustawy.
W niniejszym postępowaniu Wykonawcom przysługuje odwołanie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności
zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której
zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.
Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby – zgodnie z art. 180 ust. 4 i następne ustawy - Prawo zamówień
publicznych.
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie
drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Szczegóły dotyczące środków ochrony prawnej określa Dział VI – Środki ochrony prawnej ustawy z dnia
29.1.2004 roku – Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

www.czerwionka-leszczyny.pl


Dz.U./S S89
08/05/2019
213549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

08/05/2019 S89
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/05/2019


